
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO 057/2025

SÚMULA: Nomeia membros da Comissão
Especial de Estágio Probatório - CEEP de
Servidores do Município de Santa Maria do
Oeste – PR e dá outras providências.

 
O Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais;
DECRETA
ART.1º Ficam nomeados para compor a Comissão Especial de
Avaliação de Desempenho de Servidores em Estágio
Probatório do Município de Santa Maria do Oeste – PR, os
seguintes representantes:
Maria Ivone Lubacheski Machado CPF: 731.***.*** - 49
Valdir Cordeiro CPF: 857.***.*** - 20
Mariely Pereira Moreira CPF: 039.***.*** - 01
William Mello de Lorena CPF: 095.***.*** - 04
Everaldo Wolski CPF: 782.***.*** - 04
Marcia Queiroz dos Santos CPF: 040.***.*** - 44
Odair Jose Ferreira de Lima CPF: 857.***.*** - 00
 
ART. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste - PR,
04 de agosto de 2025.

 
OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:69FC22DB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/08/2025. Edição 3336
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


